
UCHWAŁA NR XIII/85/2004

Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 25 lutego 2004 roku

w sprawie wyposażenie w majątek Gminnego Zakładu Komunalnego w Czernikowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustaw}' z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

§ 1. Wyposaża się Gminny Zakład Komunalny w Czernikowie powołany uchwałą nr 

VI1/53/2003 Rady Gminy Czernikowo z dnia 01 lipca 2003 r. w sprawie powołania Gminnego 

Zakładu Komunalnego w Czernikowie i nadania mu statutu w majątek wymieniony w załączniku 

do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rada Gminy

uchwala, co następuje:

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Czesław Makowski



Załącznik nr 1

Majątek trwały przekazany Gminnemu Zakładowi Komunalnemu w Czernikowie

I. O b i e k t y  b u d o w l a n e

■P- w y s z c z e g ó ln i e n i e n r  d z i a ł k i  
m i e j s c o w o ś ć

p o w i e r z c h n i a  
g r u n t u  w  h a

w a r t o ś ć  o b i e k t u  
w  zł.

w a r t o ś ć  g r u n t u  
w  zl.

1. S ie d z ib a  G Z K  ( le c z n ic a  d la  z w i e r z ą t ) 3 7 6 /4
C z e r n ik o w o

0 ,3 9 8 2 1 7 .3 5 0 ,0 0

H y d r o f o r n i a  C z e r n ik o w o 2 5 9 /7
2 5 9 /8

C z e r n ik o w o

0 ,3 9 0 0
0 ,0 2 0 0

2 5 2 .9 0 0 ,0 0 2 .0 5 0

H y d ro fo rn i a  O s ó w k a 145/1
145/2

O s ó w k a

0 ,1 5 3 9
0 ,8 6 8 0

2 8 4 .5 8 1 ,8 0 720

O c z y s z c z a ln i a  ś c i e k ó w  w  C z e rn ik o w ie 4 3 7 /4
4 3 7 /6

C z e r n ik o w o

0 ,0 8 6 4
0 ,0 2 5 0

1 .2 5 8 .2 9 9 ,2 5

2 1 .7 9 8 ,0 0O d s to jn ik  o c z y s z c z a ln i  śc ie k ó w 523/1
525/1

C z e r n ik o w o
16
15

W ito w ą ż
78

W y g o d a

0 ,8 5 0 0
1,7400

0 ,5 9 0 0
0 ,5 3 0 0

0 ,4 2 0 0

P r z e p o m p o w n i a  ś c i e k ó w  
w  C z e r n ik o w ie  ul. K w i a to w a

3 7 5 /6
379 /1  i 380/1  
C z e r n ik o w o

0 ,0 4 4 2
0 ,0 0 7 7

1 .700 ,00

P r z e p o m p o w n ia  ś c i e k ó w  
w  C z e r n ik o w o  ul.  T a r g o w a

4 3 4 /7
C z e r n ik o w o

0,0151 6 6 1 ,0 0

W y sy p i s k o  J a c k o w o 3/1
6/1

J a c k o w o

1,3537
0 ,4 5 0 9

3 5 4 0 2 6 ,0 0 4 .5 9 0 ,0 0

T a r g o w is k o  g m in n e 4 0 3 /2 2
C z e r n ik o w o

1,8287 9 .1 4 4 ,0 0

R a z e m : 2 167  1 5 7 ,0 5 4 0  6 6 3 ,0 0
II .  D r o g i  g m i n n e

Ip. s o ł e c tw o n r  d z i a ł k i p o w i e r z c h n i a  w a r t o ś ć  u w a g i  
g r u n t u  w  h a  w  zl.

1. M a z o w s z e 2 0 ,  19, 90 , 132, 146/1 ,  146/2 2 ,6 0 0 2  2 .6 0 ,0 0
2. J a c k o w o 102, 151, 157, 170, 173, 56, 

6 2 ,  130, 2 0 0 / 1 , 2 0 0 / 3 , 2 0 7 ,
186, 2 0 0 /2 ,  2 0 0 /4

9 ,4 8 0 0  9 .4 8 0 ,0 0

3. L ic iszew y 123/1, 123/3, 1 
81 /1 ,  81 /2 ,

3 4 ,  1 8 7 ,6 1 ,  
84, 137

6 ,4 4 0 0  6 .4 4 0 ,0 0

4. M a z o w s z e  P a rce le 93 , 3 1 4 /2 ,  4 0 . 2 0 3 / 2 ,  2 9 0 /2 2 ,4 6 0 0  2 .4 6 0 ,0 0
5. W y g o d a 5 2 , 7 4 ,  2 3 / 1 , 2 5 / 1 , 2 6 / 1 , 2 7 / 3 ,  

2 8 /1 ,  1 , 5 , 2 9 . 3 9 . 5 3 , 7 7 ,  75/1, 
7 5 /2 ,  75 /3

1 ,7266  1 .727 ,00

6. C z e r n ik ó w k o 1 0 3 , 2 5 9 , 2 9 9 , 4 1 1 / 1 3 ,6 5 0 0  3. 6 5 0 ,0 0
7.

8.

V lakow iska dz. n r  3 5 /1 ,  101, 1 1 3 / 2 , 3 7 , 4 6 ,  
5 1 , 7 2 / 1 ,  92 , 95 , 102, 149, 

168, 175, 1 8 1 ,2 0 4 ,  2 0 8 , 2 1 5 ,  
2 2 4 , 2 1 9 / 1

5 ,5 0 0 0  5 .5 0 0 ,0 0

K ie łp iny 1 3 ,4 2 ,  68 , 8 5 / 1 , 2 3 3 , 3 4 3 2 ,3 4 0 0  2 .3 4 0 ,0 0
W i to w ą ż 5 1 /1 ,  51 /2 ,  5 1 /3 ,  51 /4 ,  57/1, 

5 7 /2 ,  57 /3 ,  78 , 167 /2 ,  167/3, 
1 6 7 /4 ,9 .  1 7 .2 5 .  32 . 87, 144.

10 ,3 1 2 3  ; 10. 3 1 2 ,0 0



154, 170, 1 9 5 , 2 1 3 , 2 2 5 , 2 2 9 ,  
2 3 5 , 2 4 0 ,  2 5 3 ,  187 /2 ,  187/3 ,  
187 /4 ,  1 8 7 / 5 , 2 0 1 / 1 , 2 0 1 / 2 ,  

2 5 6 ,  1 5 9 /2 ,4 9 /1 ,  95 /1 ,  103/1, 
114 /1 ,  159/1 ,  159/5 ,  165/2 ,  

159 /4 ,  2 5 1 / 2 , 4 9 / 2 , 9 5 / 2 ,  95 /3 ,  
103 /2 ,  103/3 ,  1 1 4 /2 1 5 9 /3 ,  

159 /6 ,  165/3 ,  165 /4 ,  187/6 ,  
2 5 1 /2 ,  3 7 /4

10.2 Z im n y  Z dró j 1 9 , 3 , 3 9 ,  5 3 / 1 ,6 9 / 4 ,  69 /5 ,  
69 /6 ,  69 /7 ,  73 , 83, 85

2 ,2 3 0 0 1 .230 ,00

11. P o k r z y w n o 4 6 / 2 , 4 6 / 3 , 5 9 ,  73 , 194, 197, 
2 2 7 / 3 , 2 2 7 / 4 ,  2 3 6 / 3 ,2 3 7 / 3 ,  

2 4 5 /3 ,  2 4 6 /3 ,  2 4 7 /3 ,  2 6 9 ,  32, 
77 /3 ,  1 13, 118/2 ,  121/1 ,  137/1, 

142, 145, 149/1 ,  1 8 5 ,2 0 5 /2 ,  
2 2 2 , 2 2 8 / 2 ,  8 ,1 5 2 3 1 ,2 3 9 /1 ,  

2 3 9 / 2 , 2 6 3 , 2 6 7 ,  2 7 1 ,2 7 7 ,3 ,6 5  
2 8 6

8 ,8 7 0 0 8 .8 7 0 ,0 0

12. S k w iry n o w o 1/3, 3 / 3 , 3A, 7 /3 ,  9 /2 ,  11/2, 
15/3, 15/4, 16/3, 17/3, 18/4, 
1 8 / 5 , 3 3 / 2 , 5 1 / 3 , 5 2 / 2 , 6 7 / 3 ,  

6 8 /3 ,  6 9 / 3 , 2 1 8 / 2 , 2 1 8 / 3 ,  
2 6 0 /4 ,  2 6 0 /5 ,  4 0 0 /2 ,  4 0 0 /4

8 ,1 5 0 0 8 .1 5 0 ,0 0

13. C z e rn ik o w o 6 9 5 ,  6 9 6 ,  663 ,  65 , 87, 4 0 6 /2 ,  
5 5 0 , 6 6 2 , 2 3 9

3 ,6 5 0 0 3 .6 5 0 ,0 0

14. O s ó w k a 86 /4 ,  87 /5 ,  2 4 8 /2 ,  274 /5 ,  
2 7 6 /3 ,  4 7 7 /3

2 ,5 7 0 0 2 .5 7 0 ,0 0

15. S tek lin 8, 2 0 5 , 3 0 1 , 4 0 1 , 4 2 4 / 1 , 2 , 3 ,  
4, 1 3 ,2 7 ,  6 2 , 7 8 , 8 2 ,  86, 104, 
117, 122, 147, 1 9 3 , 2 1 0 , 2 2 0 ,  
2 2 7 ,  2 6 4 ,  2 7 5 ,  2 8 7 ,  2 9 9 ,  324 ,  
3 3 4 ,  3 7 1 , 4 1 5 , 4 1 6 ,  4 2 0 ,  421

11 ,4 0 2 4 1 1 .4 0 2 ,0 0

16. S tek l in ek
m

11/2, 2 6 /2 ,  50, 5 3 /2 ,  120/2, 
171, 1 8 8 /2 ,4 / 2 ,  8 6 / 2 ,2 0 8 / 2 ,  

2 1 4

6 ,2 0 6 7 6 .2 0 6 ,0 0

17. K i ja s z k o w o 19, 85 /2 ,  102, 111/2 ,  122/6, 1, 
1 0 , 3 0 , 4 6 , 8 1 , 8 9 ,  95, 123, 

125, 128, 158, 160, 171, 180, 
187, 2 3 8 , 2 3 9 / 1 , 2 3 9 / 3 , 2 3 9 / 3 ,  
2 6 7 , 2 8 0 , 2 8 1 , 2 8 3 , 2 8 5 , 2 8 8 ,  

2 9 2

14 ,5 1 0 8 4 .5 1 1 ,0 0

R a z e m :  91 0 9 9 ,0 0
ś r o d k i  t r w a ł e  r u c h o m e

_ l £ ^ w y s z c z e g ó ln i e n i e r o k  z a k u p u w a r t o ś ć  p o c z ą t k o w a u w a g i
1 . K o p ark o -  Ł a d o w a r k a 2 0 0 2 3 0 2 .8 0 4 .0 0
2. Ś m ie c ia rk a  SK -2 2 0 0 0 1 1 0 .6 7 0 ,9 9
3. P rzy czep a  c ię ż a r o w a  B 1400 2 0 0 0 6 6 0 0 ,0 0
4. P rzec in a rk a  s p a l in o w a 2 0 0 0 7 7 1 4 ,0 0
5. Z e s ta w  in k asen ck i 1999 1 0 .425 ,50
6. [Zestaw K o m p u te r o w y 1999 4 .1 3 0 ,0 0

R a z e m : 4 4 2  3 4 4 ,4 9
B u d o w l e

lp. w y s z c z e g ó ln i e n i e r o k  b u d o w y w a r t o ś ć  p o c z ą t k o w a
.

u w a g i
S ieć  w o d o c ią g o w a  z  p r z y ł ą c z a m i

1. M azow sze 1991 2 7 .2 6 3 ,3 0
2. W y g o d a 1993 4 3 .3 2 2 ,8 0
3. Oś. Z a ją c z k o w o 1993 3 1 0 4 ,0 0
4. S tek l inek 1993 4 4 .3 5 9 ,4 0



5. S tek lin  S z k le n ie c 1993 3 6 .6 0 0 ,0 0

6. C z e rn ik ó w k o  I B 1993 1 1 .533 ,20

7. C z e rń ik ó w k o  II B 1993 1 1 .9 7 8 ,0 0

8. C z e rn ik ó w k o  II A 1993 1 6 .5 5 0 ,1 0

9. M a z o w sz e 1993 2 4 .1 6 5 ,9 0

10. S tek l in ek  II 1993 2 5 .5 0 0 ,0 0

11. S tek l in ek  III 1993 3 5 .9 5 9 ,5 0
12. S tek l in ek  M a z o w s z e  P a rc e le 1993 1 0 .5 0 7 ,0 0

13. Z a ją c z k o w i 1993 2 .0 0 0 ,0 0
14. Jack o w o 1993 4 8 .6 4 0 ,4 0

15. T ran s fe r 1993 2 2 .0 0 0 ,0 0

16. C z e rn ik ó w k o  III 1993 4 9 .0 2 4 ,5 0
17. Z im n y  Z dró j 1993 5 7 .0 4 6 ,5 0

18. O s ó w k a  K o lo n ia 1993 9 .3 0 0 ,0 0

19. B e rn a rd o w o 1994 3 4 .1 0 0 ,0 0
20. M a z o w sz e  P a rc e le 1994 2 0 8 .7 0 0 ,0 0

21. O g ra sz k a 1994 2 1 9 .5 0 0 ,0 0
22. T ra n s fe r  M a z o w s z e 1994 8 .0 0 0 ,0 0

23. O s ó w k a  Ł a z y 1995 9 7 .977 ,61
24. W ito w ą ż  C z e r n ik o w o 1995 3 3 .7 3 4 ,0 0

25. P rzy łącza  W i t o w ą ż 1995 3 .2 0 0 ,0 0

26. Oś. M ło d y c h 1995 3 .1 0 0 ,0 0
27. L ic iszew y 1995 1 7 6 .7 1 5 ,0 0

28. ul. T a rg o w a 1995 9 .3 0 0 ,0 0

29. ul. L eśna 1996 6 6 .9 8 7 ,7 5
30. M a k o w is k a 1996 3 9 0 .7 8 0 ,8 0
31. K ija sz k o w o 1996 1 5 1 .5 0 0 ,0 0

32. M a k o w is k a  -  K ie łp in y 2001 106 .290 ,81

R a z e m : 1 9 8 8  7 4 0 ,5 7

Sieć  k a n a l i z a c y j n a  z  p r z y k a n a l i k a m i
33. 4 0 7  mb 1991 10 .7 7 1 ,4 0
34. 1 e tap 1993 6 6 .0 0 0 ,0 0

35. 11 e tap 1993 3 7 .9 0 0 ,0 0

36. N o w e  O s ie d le 1993 6 .2 7 2 ,0 0

37. do  S zko ły 1995 7 .3 3 4 ,0 0

38. ul. T a rg o w a 1996 8 4 2 .1 8 4 ,3 0

40. o g ó ln o s p ła w n a 1997 3 7 .4 4 7 ,0 1
41. ul. R eja ,  K w ia to w a ,  G ó ry 1998 1 .3 0 0 .6 8 9 ,0 0

R a z e m : 2 3 0 8  597 ,71

Razem cały majątek: 7 038 601,82 zł


